
 

 

UCHWAŁA NR LX/490/2023 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada 

Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/403/2022 z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Trzcińsko-Zdrój na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. § 3 Uchwały otrzymuje brzmienie: „ § 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 

3 833 435,24 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 283 096,15 zł, 

2) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 456 278,00 zł,  

3) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania określonymi w odrębnych przepisach w kwocie 94 061,09 zł”. 

4. § 4 Uchwały otrzymuje brzmienie: „ § 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu: 

1) przychody w kwocie 4 441 814,24 zł, 

2) rozchody w kwocie 608 379,00 zł”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W § 11: 

1) pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: „ a) podmiotowe w kwocie 1 007 000,00 zł.”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 

do niniejszej uchwały, 

2) pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) przedmiotowe w kwocie 53 250,00 zł.”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 

do niniejszej uchwały, 

3) pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie: „a) celowe w kwocie 258 599,84 zł.”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

6. § 19 Uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 19. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane 

w ramach Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy.”, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 6424



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

 

Robert Kowalski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6424



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/490/2023 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 
Zmiana dochodów budżetu Gminy 

 

Rodzaj

: 
Własne 

   

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 1 817 473,05 105 406,00 1 922 879,05 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 1 817 473,05 105 406,00 1 922 879,05 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 817 473,05 105 406,00 1 922 879,05 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 600,00 45 110,00 110 710,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 600,00 25 310,00 85 910,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

60 600,00 25 310,00 85 910,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 19 800,00 24 800,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 19 800,00 24 800,00 

Razem: 1 883 073,05 150 516,00 2 033 589,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6424



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/490/2023 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 
Zmiana wydatków budżetu Gminy 

 

 

       

Rodzaj

: 
Własne      

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść 

Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 28 455,00 7 243,65 35 698,65 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 28 455,00 7 243,65 35 698,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 455,00 7 243,65 35 698,65 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 436 231,40 30 866,35 467 097,75 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 41 066,00 25 310,00 66 376,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 820,00 9 927,60 22 747,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 1 726,62 4 326,62 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 800,00 248,78 1 048,78 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 24 846,00 13 407,00 38 253,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 374 165,40 -7 000,00 367 165,40 

  4260 Zakup energii 374 165,40 -7 000,00 367 165,40 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
3 000,00 19 800,00 22 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6424



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 19 800,00 22 800,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 18 000,00 -7 243,65 10 756,35 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 18 000,00 -7 243,65 10 756,35 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 309 000,00 7 000,00 316 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 34 000,00 0,00 34 000,00 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0,00 34 000,00 34 000,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

34 000,00 -34 000,00 0,00 

 92116  Biblioteki 275 000,00 7 000,00 282 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 275 000,00 7 000,00 282 000,00 

Razem: 773 686,40 45 110,00 818 796,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6424



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/490/2023 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 441 814,24 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 94 061,09 

2 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 
951 108 379,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 2 456 278,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 783 096,15 

Rozchody ogółem:  608 379,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 108 379,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6424



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/490/2023 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92109 2480 Biblioteka i Centrum Kultury 725 000,00 

2. 921 92116 2480 Biblioteka i Centrum Kultury 282 000,00 

Ogółem 1 007 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6424



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/490/2023 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój w 2023 r. 

      
 w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5  6 

1. 400 40002 2650 Zakład Komunalny w Trzcińsku-Zdroju 
Dopłata do określonego rodzaju kosztów usługi 

zbiorowego dostarczenia wody 
21 400,00 

2. 900 90001 2650 Zakład Komunalny w Trzcińsku-Zdroju 
Dopłata do określonego rodzaju kosztów usługi 

zbiorowego odprowadzania ścieków 
31 850,00 

Ogółem 53 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6424



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/490/2023 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Dotacje celowe  na zadania realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych    w 

tym na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku 

     w złotych 

Lp

. 
Dział Rozdział §* Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 630 63003 6309 
Zadanie w zakresie budowy ścieżki tras rowerowych 

Pomorza Zachodniego, poprawa infrastruktury 

turystycznej 
82 039,84 

2. 851 85154 2310 Zadanie w zakresie przecidziałaniu alkoholizmowi 2 560,00 

3. 900 90017 6210 

Dotacja celowa z budżetu na zakupy inwestycyjne  

pn. " Zakup dwóch samochodów" dla 

Samorządowego Zakładu budżetowego w 

Trzcińsku-Zdroju 

100 000,00 

4. 900 90017 6210 

Dotacja celowa z budżetu na zadanie inwestycyjne  

pn. " Modernizacja pomieszczeń administracyjnych 

w budynku oczyszczalni" dla Samorządowego 

Zakładu budżetowego w Trzcińsku-Zdroju 

40.000,00 

5. 921 92109 2800 
Zadania bieżące w zakresie kultury i dziedzictwa 

narodowego, utrzymanie ośrodków kultury 
34 000,00 

6. 921 92116 6220 
Zadania inwestycyjne w zakresie kultury  i dziedzictwa 

narodowego, utrzymanie bibliotek 
40 000,00 

Ogółem  258 599,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6424



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LX/490/2023 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój planowane w ramach Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, o których mowa w  Ustawie 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

Dzi

ał 
Rozdział

* 
§** 

Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+12) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacj

e na 

zadani

a 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane     z udziałem 

środków pochodzących                   

z budżetu Unii Europejskiej  

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane           z 

realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

750 75095 
210

0 
82,40         

750 75095 
474

0 
 82,40  82,40      

754 75495 
210

0 
19 432,00   

      

754 75495 
435

0 
 48,00 48,00 

      

754 75495 
437

0 
 144,00 144,00 

      

754 75495 
328

0 
 19 240,00 19 240,00  

     

758 75814 
210

0 
247 205,00    

     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6424



600 60004 
437

0 
 5 892,30 5 892,30  

     

750 75085 
474

0 
 5 570,38  5 570,38 

     

750 75085 
485

0 
 999,23  999,23 

     

801 80101 
435

0 
 11 220,23 11 220,23  

     

801 80101 
437

0 
 2 934,84 2 934,84  

     

801 80101 
474

0 
 15 057,10  15 057,10 

     

801 80101 
475

0 
 134 499,47  134 499,47 

     

801 80101 
485

0 
 27 773,43  27 773,43 

     

801 80101 
486

0 
 396,27 396,27  

     

801 80104 
435

0 
 1 395,79 1 395,79  

     

801 80104 
437

0 
 363,62 363,62  

     

801 80104 
474

0 
 8 444,41  8 444,41 

     

801 80104 
475

0 
 25 869,15  25 869,15 

     

801 80104 
485

0 
 6 492,46  6 492,46 

     

801 80104 
486

0 
 114,48 114,48  

     

801 80146 
437

0 
 27,68 27,68  

     

801 80146 
486

0 
 154,16 154,16  

     

801 80153 
210

0 
1 938,83    

     

801 80153 
435

0 
 1 938,83 1 938,83  

     

852 85295 
210

0 
8 725,00    

     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6424



852 85295 
329

0 
 8 725,00 8 725,00  

     

853 85395 
210

0 
6 984,00    

     

853 85395 
329

0 
 4 200,00 4 200,00  

     

853 85395 
435

0 
 84,00 84,00  

     

853 85395 
484

0 
 2 700,00  2 700,00 

     

855 85595 
210

0 
3 250,00    

     

855 85595 
329

0 
 3 250,00 3 250,00  

     

921 92195 
210

0 
15 000,00    

     

921 92195 
437

0 
 15 000,00 15 000,00  

     

Ogółem               302 617,23 302 617,23 75 129,20 227 488,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6424


		2023-12-04T13:47:53+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




